
Pag. 1 a 2 

 

 
 

 
 

Paliano, 05/10/2020 
 

OGGETTO: DELIBERA n. 2 - Variazioni di bilancio. 
 
Il giorno 07 Settembre dell’anno 2020, alle ore 18:30, si è riunito, in seguito a 
regolare convocazione, il Consiglio di Istituto on line (tramite la piattaforma 
ZOOM) per discutere il seguente o.d.g.: 
OMISSIS  
 
PUNTO 2  - Variazioni di bilancio: delibera di approvazione; 
 
Il Presidente, dopo aver verificato che tutti abbiano ricevuto i file relativi alle variazioni 
in oggetto, passa la parola al Dirigente Scolastico, che illustra nel dettaglio tutte le voci 
presenti nelle tabelle che riguardano le VARIAZIONI, sotto riportate al programma 
annuale per il FINANZIAMENTO sulla Comunicazione Aumentativa Alternativa e 
sull’Assistenza Sensoriale 2020-2021 
 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 4 2 Finanziamenti dalla Regione - Altri finanziamenti vincolati - 
FINANZ. COMUNICAZIONE AUMENTATIVA ALTERNATIVA 

5.332,80 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 4 1 Finanziamenti dalla Regione - Altri finanziamenti vincolati - 
ASSISTENZA SENSORIALE 

14.665,20 

 
Il Presidente, dopo il dovuto confronto, fa procedere alla votazione. 
 
     ASTENUTI - 0 

     CONTRARI - 0 

     FAVOREVOLI – tutti i membri presenti 

 

Il CONSIGLIO di ISTITUTO  
 

VISTO D.lgs. 129/2018;  
VISTE le variazioni sopra riportate; 
SENTITA la relazione del DS;  

 
DELIBERA 

All’unanimità le variazioni di bilancio sopra dettagliate 
DELIBERA n.02  
 
 
 



Pag. 2 a 2 

 

 
 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7  del Regolamento n. 
275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 
giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è 
esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il SEGRETARIO                                                                         Il PRESIDENTE 

Ins.te Anatolia BERNARDINI                                                      Sig. Vanorio CALAMARI 

 
PER COPIA CONFORME 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ivana NOBLER 


		2020-10-04T20:02:22+0000
	NOBLER IVANA




